KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.
	高麗海運ジャパン株式会社
KMTC (JAPAN) CO.,LTD

東京03 (3500) 5051
大阪06 (6243) 1661

　　　　　　　　　　　　　　　　                                   平成26年12月吉日

関係者各位
日韓CAF(CURRENCY  ADJUSTMENT  FACTOR)改定のお知らせ

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日韓CAF(CURRENCY ADJUSTMENT FACTOR)を下記の通り
変更させていただくことになりました。
誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

---  記  ---

　　　                   　現行　　　　　　　　      改訂後

２０フィートコンテナ　　　US$ 20                    US$ 0

４０フィートコンテナ　　　US$ 40                    US$ 0

LCL                      US$ 2 R/T                 US$ 0

EFFECTIVE DATE :　日本－韓国（輸出）平成　27年 　1月  1日　(韓国到着日)
　　　　　　　　　　  韓国－日本（輸入）平成　27年 　1月  1日　(韓国出港日)
EXPIRY DATE     :  平成　27年　6月 30日

尚、詳細につきましては弊社営業部（０３－３５００－５０５１）までお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　以 　上